
 
 

strana 1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

Název veřejné zakázky: 

 

“REKONSTRUKCE LESNÍ CESTY NAD BĚLIDLEM II“ 

 
 

 

1. Označení zadavatele a jeho zástupce: 

 

Název:    Česká lesnická akademie Trutnov – střední škola a vyšší  
odborná škola 

Sídlo:    Trutnov, Horní Předměstí, Lesnická 9, PSČ 541 01 
IČ:     60153296 
Jednající/kontaktní osoba:  Mgr. Jan Korbelář, ředitel 
 
 

Zástupce zadavatele: 

Název:    Centrum evropského projektování a. s. 

Sídlo:    Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 

IČ:     27529576 

Osoba oprávněná jednat:  Ing. Iva Krunčíková, prokuristka 

Kontaktní osoba:   Ing. Jiří Včeliš 

tel.:     +420 499 420 405 

e-mail:     vcelis@cep-rra.cz 

 

 
2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce – “REKONSTRUKCE LESNÍ CESTY NAD 

BĚLIDLEM“, v kat. území Horní Staré Město a v kat. území Babí, vše okres Trutnov. 

 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

8 168 486,60  Kč včetně DPH, přičemž cena bez DPH činí  6 750 815,40 Kč, sazba DPH činí 21 %, výše 
DPH činí 1 417 671,20  Kč. 

Smlouva byla mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem uzavřena dne 06. 10. 2017. 
 

4. Druh zadávacího řízení: 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, nedělenou na části, zadávanou dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen „ZZVZ“), 
v souladu s § 53 ZZVZ ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „zakázka“ nebo „zadávací 
řízení“). 
 

 

mailto:vcelis@cep-rra.cz


 
 

strana 2 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

 
1. 
VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. o. 
IČ: 14504456 
sídlo: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01 Soběslav 
Nabídka doručena dne:   02. 03. 2017, v 09,10 hodin 
 
2. 
REPARE TRUTNOV s.r.o. 
IČ: 64824781 
sídlo: Mladobucká 105, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov 
Nabídka doručena dne:   03. 03. 2017, v 08,35 hodin 
 
3. 
Okrouhlický s. r. o. 
IČ: 25255819 
sídlo: Zemědělská 1131, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
Nabídka doručena dne:   03. 03. 2017, v 10,12 hodin 
 
4. 
Miroslav Skalický 
IČ: 46447211 
sídlo: 561 69 Králíky, 5. května 518 
Nabídka doručena dne:   06. 03. 2017, v 09,50 hodin 
 
5. 
EUROVIA CS, a.s. 
IČ: 45274924 
sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Nabídka doručena dne:   07. 03. 2017, v 08,09 hodin 

 

 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil jako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou výhodnost 

nabídek, a to nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

 

Výsledek hodnocení nabídek - Pořadí nabídek: 
 

Pořadí na 
základě 

hodnocení  
Název účastníka včetně IČ 

Nabídková cena  
v Kč bez DPH 

Pořadí podání 
nabídky 

1 
Okrouhlický s. r. o. 
IČ: 25255819 

 
6 750 815,40 3 



 
 

strana 3 

 

 

2 

REPARE TRUTNOV s.r.o. 
IČ: 64824781 

 
 

7 489 192,69 2 

3 

EUROVIA CS, a.s. 
IČ: 45274924 

 
 

7 819 007,31 5 

4 

Miroslav Skalický 
IČ: 46447211 

 
 

7 850 000,--  4 

5 

VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. o. 
IČ: 14504456 

 
 

8 678 512,54 1 

 
 
Vybraným dodavatelem se stala společnost: 
 
Okrouhlický s. r. o. 
IČ:  25255819, 
sídlo: Zemědělská 1131, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, 
 
která splnila všechny zadávací podmínky a nabídla nejvýhodnější nabídku. 

 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

 
Společnost ZBA Geotech, IČO: 25296787, sídlo: Nademlejnská 651/7, 190 00  Praha 9 – Hloubětín. 
 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito.  

 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito.  

 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito.  

 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 Nerelevantní. 



 
 

strana 4 

 

 

 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto lektronických 
prostředků: 

Nabídky byly podávány v listinné podobě. Ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníky byla 
vedena elektronickými prostředky nebo osobně. Na zadavatele se nevztahuje povinnost dle ustanovení 
§ 211 odst. 3 ZZVZ, které má odloženou účinnost. 
 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

15. Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nerelevantní. 

 
 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ: 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ. 

 

 

V   Hradci Králové   dne    18. 10. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
        ……………………………………………….. 

      Ing. Jiří Včeliš 
Centrum evropského projektování a. s. 
  oprávněná osoba zástupce zadavatele 

 


		2017-10-18T11:52:49+0200
	Ing. Jiří Včeliš




